



زنان با ایجاد بسترهای لازم به فعالیتهای صنعتی وارد شوند

رئیس سازمان صنایع و معادن استان آذربایجان شرقی گفت: زنان با ایجاد بسترهای لازم به فعالیتهای صنعتی وارد شوند.

رئیس سازمان صنایع و معادن استان آذربایجان شرقی گفت: زنان با ایجاد بسترهای لازم به فعالیتهای صنعتی وارد شوند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، علی مسافری ظهر امروز در گردهمایی مشاوران امور بانوان و خانواده سازمان صنایع و معادن کشور که در تبریز برگزار شد، اظهار داشت: زنان آذربایجان به حق قهرمانان ملی بودند که در تاریخ ایران حماسهها آفریدند. وی گفت: در تورق صفحات تاریخ سرزمین ایران است که می بینیم زنان ایران به ویژه زنان آذربایجان در طول تاریخ رشادتها آفریدند.

رئیس سازمان صنایع و معادن استان آذربایجان شرقی ادامه داد: این رشادتها به ویژه در دوران مشروطه به اوج خود رسید به طوریکه در آن دوران زنان دوشادوش مردان در دفاع از وطن و آزادی حماسهها آفریدند. وی گفت: زنان در لحظه لحظه این حرکت مهم سیاسی اجتماعی مشروطه حضوری چشمگیری داشتند، آنان ضمن همراهی با مردان از مام میهن خود دفاع کردند.

رئیس سازمان صنایع و معادن استان آذربایجان شرقی افزود: جامعه ایران در حال حاضر بر روی بانوان خود بسیار حساب باز کرده است زیرا بیش از نیمی از جمعیت ایران را زنان تشکیل می دهند.

وی خاطرنشان کرد: باید بسترها را برای حضور بانوان در عرصه های مختلف صنعتی فراهم آورد زیرا زنان و دختران این مرز و بوم با تحصیلات عالی توانسته اند مدارج علمی را در همه رشته های تحصیلی طی کنند. مسافری ادامه داد: در واقع آگاهی بخشی و آموزش زنان و مردان از ضروریات بهره گیری از مشارکت زنان است و آموزش مهارت های لازم به زنان برای رشد توانمندی های آنان نیز باید مورد توجه قرار گیرد.

وی اضافه کرد: برای این منظور ابتدا باید زنان را از موقعیت اجتماعی و منافع خود آگاه ساخت و آموزش های لازم را به منظور کسب مهارت ها و توانمندسازی آنان انجام داد چرا که زنان همواره به دلیل آنکه مهارت ها و تخصص های لازم را برای تصدی مسئولیت ها ندارند به کنار رانده شده اند.

رئیس سازمان صنایع و معادن استان آذربایجان شرقی افزود: سازمان صنایع و معادن بهترین جا برای اشتغال زنان به حساب می آید و باید شرایطی را مهیا کنیم تا زنان بتوانند در عرصه های صنعتی و معدنی حضور یابند و در این عرصه ها نیز پا به پای مردان حرکت کنند.